

## Pachet birotica AI

I.D.: 84980767

Data publicarii 19.07.23 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.260,40 RON - 1.260,40 RON

Descriere: Pachet birotica AI NR CRT DENUMIRE UM CANTITATE PRET (FARA TVA) TOTAL FARA TVA 1 PILOT ROLLER FRIXION ALBASTRU 0.7 MM BUC 10 8,80 LEI 88,00 LEI 2 CORECTOR TIP BANDA 8M MAS 453 BUC 10 2,50 LEI 25,00 LEI 3 DISPENSER CU BANDA 19MMX33M MAS 1474 BUC 10 10,50 LEI 105,00 LEI 4 MAPA A4 CU BUTON DACO MP120 BUC 30 2,00 LEI 60,00 LEI 5 AGRAFE 50 MM BION 9050 CUT 10 2,00 LEI 20,00 LEI 6 AGRAFE 33 MM BION 9040 CUT 10 1,30 LEI 13,00 LEI 7 PIX PENSAN TRIBALL ROSU BUC 10 0,80 LEI 8,00 LEI 8 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU BUC 10 0,80 LEI 8,00 LEI 9 DOSAR PLIC BUC 100 0,90 LEI 90,00 LEI 10 RIGLA OTEL 30 CM SPREE BUC 5 4,00 LEI 20,00 LEI 11 HERLITZ CREION HB SCOLAR BUC 10 0,80 LEI 8,00 LEI 12 PLIC B4 CU BURDUF 10 BUC/SET SET 3 15,70 LEI 47,10 LEI 13 PLIC C4 GUMAT ALB 25 BUC/SET SET 1 10,00 LEI 10,00 LEI 14 ELASTICE 100G/SET SET 5 3,30 LEI 16,50 LEI 15 SFOARA CANEPA BUC 5 5,50 LEI 27,50 LEI 16 HERLITZ RADIERA OVALA BUC 10 0,80 LEI 8,00 LEI 17 HERLITZ ASCUTITOARE METAL SIMPLA BUC 10 0,80 LEI 8,00 LEI 18 LIPICI SOLID CENTRUM 15G BUC 5 1,10 LEI 5,50 LEI 19 CAPSATOR NOVUS STABIL BUC 2 28,00 LEI 56,00 LEI 20 SEPARATOARE DOCUMENTE 105X240MM 100/SET SET 2 12,00 LEI 24,00 LEI 21 CAPSE 24/6 SPREE 82246 CUT 10 1,10 LEI 11,00 LEI 22 BIBLIORAFT PLASTIFIAT HERLITZ BUC 24 8,20 LEI 196,80 LEI 23 TONER BROTHER MFC - L2700DW BUC 3 45,00 LEI 135,00 LEI 24 HARTIE COPIATOR A4 PAPERLINE TOP 12 22,50 LEI 270,00 LEI